PAGE
2

[image: image1.png]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ  463
от 24 февраля 2011 г.
Об утверждении Муниципальной целевой программы «Развитие образования в Кировградском городском округе («Наша новая школа») на 2011-2015 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 11 октября 2010 года № 1472-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа»)» на 2011-2015 годы», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:
1.Утвердить Муниципальную целевую программу «Развитие образования в Кировградском городском округе («Наша новая школа») на 2011-2015 годы» (прилагается).

2.Данное решение опубликовать в общественно-политической газете «Кировградские вести».

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Кировградского

городского округа                                                                                           А.А. Оськин